Para a Certificação do Processo de Preparação e Pintura em superfícies metálicas serão aceitos relatórios de ensaio executados dentro de 

um período de 12 (doze) meses anteriores à data da solicitação para apresentação da documentação técnica. 

Unidade   UND       

Vl. Unitário 3.799,00 

Qtd.  4                              

Vl. Total  15.196,00 

Valor global: R$304.546,00(Trezentos e quatro mil, quinhentos e quarenta e seis reais) 

São Bernardo do Campo, 08 de janeiro de 2026 

Willian Paulo Burkle 

CPF. 318.847.358-35 

RG. 33.806.531-3 

Sócio - Administrador